
สรุปข้อมูลสถิติการให้บริการผ่านช่องทาง E - Service ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 

ระหว่างวันท่ี 1 ตุลาคม 2566 – 30 กันยายน 2567 

เทศบาลต าบลบ้านด่านโขงเจียม  อ าเภอโขงเจียม  จังหวัดอุบลราชธานี 

ล าดับ ภารกิจ           จ านวนครั้งท่ีประชาชนขอรับบริการ รวม   
(ราย) 2566 2567 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 
1 งานด้านการจัดเก็บรายได้หรือภาษีที่ดิน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2 งานด้านสาธารณสุข และการป้องกันบรรเทาสาธารณภัย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3 งานด้านการศึกษา 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4 งานด้านพัฒนาชุมชน และสวัสดิการ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5 งานด้านโยธา ถนน ไฟฟ้า การขออนุญาตฯ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

6 งานด้านอื่นๆ(การพิจารณาอนุญาต) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

รวม 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



สรุปข้อมูลสถิติการให้บริการผ่านช่องทาง E - Service ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 

ระหว่างวันท่ี 1 ตุลาคม 2567 – 31 มกราคม  2568 

เทศบาลต าบลบ้านด่านโขงเจียม  อ าเภอโขงเจียม  จังหวัดอุบลราชธานี 

ล าดับ ภารกิจ           จ านวนครั้งท่ีประชาชนขอรับบริการ รวม   
(ราย) 2567 2568 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 
1 งานด้านการจัดเก็บรายได้หรือภาษีที่ดิน 0 0 0 0         0 
2 งานด้านสาธารณสุข และการป้องกันบรรเทาสาธารณภัย 0 0 0 0         0 
3 งานด้านการศึกษา 0 0 0 0         0 
4 งานด้านพัฒนาชุมชน และสวัสดิการ 0 0 0 0         0 
5 งานด้านโยธา ถนน ไฟฟ้า การขออนุญาตฯ 0 0 0 0         0 
6 งานด้านอื่นๆ(การพิจารณาอนุญาต) 0 0 0 0         0 

รวม 0 0 0 0         0 
 

 

 

 

 

 

 

 



สรุปข้อมูลสถิติการให้บริการตามภารกิจของหน่วยงาน ณ จุดให้บริการ (Walk-in) ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 

ระหว่างวันท่ี 1 ตุลาคม 2566 – 30 กันยายน  2567 

เทศบาลต าบลบ้านด่านโขงเจียม อ าเภอโขงเจียม จังหวัดอุบลราชธานี 

ล าดับ ภารกิจ           จ านวนครั้งท่ีประชาชนขอรับบริการ รวม                 
(ราย) 2566 2567 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 
1 ท าความสะอาดล้างตลาด 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 144 

2 ช่วยเหลือสาธารณภัย 1 2 2 3 3 4 5 6 4 5 3 2 40 
3 การข้ึนทะเบียนเพ่ือรับเบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ 1 1 0 1 0 1 5 1 4 4 1 4 23 
4 การขอข้ึนทะเบียนเพ่ือรับเบี้ยยังชีพผู้พิการ 2 1 2 1 1 1 3 1 0 0 1 1 14 
5 การขอข้ึนทะเบียนเพ่ือรับเบี้ยยังชีพเอดส์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
6 การลงทะเบียนเพ่ือขอรับสิทธ์ิเงินอุดหนุนเพ่ือการเลี้ยงดูเด็กแรก

เกิด 
2 1 2 1 1 1 2 2 1 1 0 1 18 

7 ขอรับเงินสงเคราะห์ในการจัดการศพผู้สงูอายุตามประเพณี 1 1 0 0 0 1 2 0 2 0 2 0 9 
8 ภาษีโรงเรือนที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 ภาษีป้าย 0 0 0 2 3 13 9 1 3 1 0 0 32 
10 ค่าขยะมูลฝอย 1 6 0 259 83 11 9 4 0 0 1 0 372 
11 การจดทะเบียนพาณิชย์ (ต้ังใหม่) 1 5 0 3 1 0 6 1 0 0 3 1 21 
12 การยกเลิกประกอบพาณิชย์ 1 1 0 0 1 0 2 1 0 0 1 0 7 
13 การขอประกอบกิจการที่เป็นอันตรายต่อสุขภาพ 0 1 1 3 0 2 5 0 0 0 3 0 15 
14 การขออนุญาตก่อสร้าง/ดัดแปลง/ต่อเติม 0 0 0 2 1 0 2 1 0 0 1 0 7 
15 การขออนุญาตรื้อถอนอาคาร 1 0 0 1 0 3 0 0 0 0 1 0 6 
16 การรับรองสิ่งปลูกสร้าง 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 4 
17 การด าเนินการซ่อมแซมไฟฟ้าสาธารณะ 9 12 15 12 15 9 12 15 9 12 12 9 131 

 

 



สรุปข้อมูลสถิติการให้บริการตามภารกิจของหน่วยงาน ณ จุดให้บริการ (Walk-in) ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 

ระหว่างวันท่ี 1 ตุลาคม 2566 – 30 กันยายน  2567 

เทศบาลต าบลบ้านด่านโขงเจียม อ าเภอโขงเจียม จังหวัดอุบลราชธานี 

ล าดับ ภารกิจ           จ านวนครั้งท่ีประชาชนขอรับบริการ รวม                 
(ราย) 2566 2567 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 
18 การรับสมคัรนักเรียนเพ่ือเข้าเรียนในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กฯ 0 0 0 0 0 40 0 0 0 0 0 0 40 

19 การแจ้งเกิด 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
20 การแจ้งตาย 1 4 0 0 1 1 2 0 2 0 2 0 13 
21 การย้ายที่อยู่ 17 17 33 24 14 25 24 25 23 29 23 18 272 
22 การเปลี่ยนแปลงรายการในฐานทะเบียนราษฎร 2 4 1 2 2 0 3 9 3 1 4 6 35 
23 การเพ่ิมชื่อ 0 0 0 0 0 0 1 1 2 2 3 0 9 
 รวม 52 68 68 326 139 127 104 80 65 67 73 54 1,223 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



สรุปข้อมูลสถิติการให้บริการตามภารกิจของหน่วยงาน ณ จุดให้บริการ (Walk-in) ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 

ระหว่างวันท่ี 1 ตุลาคม 2567 – 31 มกราคม 2568 

เทศบาลต าบลบ้านด่านโขงเจียม อ าเภอโขงเจียม จังหวัดอุบลราชธานี 

ล าดับ ภารกิจ           จ านวนครั้งท่ีประชาชนขอรับบริการ รวม                 
(ราย) 2567 2568 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 
1 ท าความสะอาดล้างตลาด 12 12 12 15         48 

2 ช่วยเหลือสาธารณภัย 3 4 3 3         12 
3 การข้ึนทะเบียนเพ่ือรับเบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ 3 6 3 0         12 
4 การขอข้ึนทะเบียนเพ่ือรับเบี้ยยังชีพผู้พิการ 4 4 1 0         9 
5 การขอข้ึนทะเบียนเพ่ือรับเบี้ยยังชีพเอดส์ 0 0 0 0         0 
6 การลงทะเบียนเพ่ือขอรับสิทธ์ิเงินอุดหนุนเพ่ือการเลี้ยงดูเด็กแรก

เกิด 
1 1 1 1         4 

7 ขอรับเงินสงเคราะห์ในการจัดการศพผู้สงูอายุตามประเพณี 2 1 0 3         6 
8 ภาษีโรงเรือนที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 0 0 0 0         0 
9 ภาษีป้าย 0 0 2 0         2 
10 ค่าขยะมูลฝอย 1 21 176 0         198 
11 การจดทะเบียนพาณิชย์ (ต้ังใหม่) 2 1 1 0         4 
12 การยกเลิกประกอบพาณิชย์ 1 0 0 1         2 
13 การขอประกอบกิจการที่เป็นอันตรายต่อสุขภาพ 1 6 2 1         10 
14 การขออนุญาตก่อสร้าง/ดัดแปลง/ต่อเติม 0 0 1 0         1 
15 การขออนุญาตรื้อถอนอาคาร 0 0 0 0         0 
16 การรับรองสิ่งปลูกสร้าง 0 0 0 6         6 
17 การด าเนินการซ่อมแซมไฟฟ้าสาธารณะ 15 18 15 15         63 

- 

 



สรุปข้อมูลสถิติการให้บริการตามภารกิจของหน่วยงาน ณ จุดให้บริการ (Walk-in) ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 

ระหว่างวันท่ี 1 ตุลาคม 2567 – 31  มกราคม  2568 

เทศบาลต าบลบ้านด่านโขงเจียม อ าเภอโขงเจียม จังหวัดอุบลราชธานี 

ล าดับ ภารกิจ           จ านวนครั้งท่ีประชาชนขอรับบริการ รวม                 
(ราย) 2567 2568 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 
18 การรับสมคัรนักเรียนเพ่ือเข้าเรียนในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กฯ 0 0 0 0         0 

19 การแจ้งเกิด 0 0 0 0         0 
20 การแจ้งตาย 2 1 0 3         6 
21 การย้ายที่อยู่ 8 7 10 20         45 
22 การเปลี่ยนแปลงรายการในฐานทะเบียนราษฎร 5 4 4 1         14 
23 การเพ่ิมชื่อ 0 1 0 0         1 
 รวม 60 87 231 69         447 

 

 


